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Tour 1 de 1, le 24/09/2022Simple Stableford

Liste de remise des prix

TROPHEE ABEILLE ASURANCE - 9T

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Net

Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 BRILLON Benoit MERIGNIES 54 16 33
2 BRIQUETEUR Olivier MERIGNIES 47 8 29
3 GRINBERG Lev MERIGNIES +3,5 27 25
4 LEGRAND Aurélie MERIGNIES 28,8 9 23
5 KNIPILER Julien MERIGNIES 21,7 13 23
6 CODEVILLE Philippe MERIGNIES 33,7 10 23
7 GUEGAIN Julie MERIGNIES 54 5 20
8 HEUGUES Bernard MERIGNIES 39 6 20
9 MALARD Véronique MERIGNIES 38 3 20

10 CAILLAUX Céleste MERIGNIES 25,4 8 19
11 MARMUSE Julien MERIGNIES 45 2 18
12 RATAJ Veronique MERIGNIES 36,5 5 18
13 DIEVART Franck MERIGNIES 32,3 6 18
14 MALARD Nicolas MERIGNIES 9,8 10 14
15 BENTABERRY Carole MERIGNIES 38 1 12
16 HURST Sylvie MERIGNIES 45 0 10
17 DERAM Martine MERIGNIES 33,2 2 8
18 LOISON Nicole MERIGNIES 33,1 0 6

Brut
1 GRINBERG Lev MERIGNIES +3,5 27 25
2 BRILLON Benoit MERIGNIES 54 16 33
3 KNIPILER Julien MERIGNIES 21,7 13 23
4 MALARD Nicolas MERIGNIES 9,8 10 14
5 CODEVILLE Philippe MERIGNIES 33,7 10 23
6 LEGRAND Aurélie MERIGNIES 28,8 9 23
7 CAILLAUX Céleste MERIGNIES 25,4 8 19
8 BRIQUETEUR Olivier MERIGNIES 47 8 29
9 HEUGUES Bernard MERIGNIES 39 6 20

10 DIEVART Franck MERIGNIES 32,3 6 18
11 GUEGAIN Julie MERIGNIES 54 5 20
12 RATAJ Veronique MERIGNIES 36,5 5 18
13 MALARD Véronique MERIGNIES 38 3 20
14 DERAM Martine MERIGNIES 33,2 2 8
15 MARMUSE Julien MERIGNIES 45 2 18
16 BENTABERRY Carole MERIGNIES 38 1 12
17 HURST Sylvie MERIGNIES 45 0 10
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TROPHEE ABEILLE ASURANCE - 9T

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut
Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

18 LOISON Nicole MERIGNIES 33,1 0 6

 


